- oet. Gl. Cr. Praef. B. — In vesp. com. seq. et oet.
- (4) R. 22. F. 4. S. Caeciliae V. M. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praece. oct. et S. Felicitatis M.
- (5) R. 23. F. 5. S. Clementis P. M. dx. 9. l. S. M. com. oct. et S. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. oct. et S. Chrysogoni M.—*Cras D. Nom. S. Cels. M. D. CATHARINAE MICHÆLIS.*
- (6) A. 24. F. 6. S. Joannis a Cruce C. dx. Ll. 1. N. 1. ex fer. 3tia praece. 2. ex fer. hest. 3. ex fer. hodier. 9. l. S. M. com. oct. et S. M. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. com. praece. et oct.
- (7) R. 25. Sab. S. Catharinae V. M. dx. com. oct. Gl. Cr.—Vesp. a cap. de seq. ut 1mae, com. praece. Dom. et S. Petri Ep. M.
- 8 A. 26. Dom. XXIV et ult. p. Pent. 5. 9bris Octava S. Stanislai dx. Ll. 1. N. de ser. 2. et 3. N. pr. in oct. 9. l. et com. Dom. et S. Ep. M. Gl. Cr. Praef. Trin ult. ev. Dom—Vesp. a cap. de seq. com. praece. et Dom.
- (9) A. 27. F. 2. S. Elisabeth Vid. dx. ex 19. huj. Gl.—In vesp. com. seq. *respective.* — *Cresc. h. 4. m. 51. mane.*
- (10) A. 28. F. 3. *Vilnae* S. Margaritae Vid. sdx. ex 10 Jun. suff. ad prim. prec. Gl. 2da or. *A cunctis*, 3tia ad lib.—Vesp. a cap. de seq. com. praece. et S. Saturnini M. suff. ad compl. prec. A. *Ead. die per Dioec.* S Leonis P. C. sdx. ex 28. Jun. suff. ad prim. prec. Gl. ors. in mis. ut Vilnae.—Vesp. a cap. de seq. com. praece. et S. Saturnini M. suff. ad compl. prec.
- (11) R. 29. F. 4. *Vilnae*. S. Bonifaci Ep. M. P. R. P. sdx. ex d. pr. 22. Jun. in Br. 19. ejusd. Ll. 1. N. ex fer. hod. 2di pr. 3. N. or. et missa de commi 1. loco; 9. l. et com. vig. et S. M. suff. ad prim.

prec. Gl. ult. ev. vig. — *In Cath. 2. cantr missae. Post 3tiam de festo 2. or. S. M. 3. A cunctis. Post 9nam de vig. col. viol. sine Gl sine Cr. 2. or. B. 3. Ecclesiae. In utraq. ult. ev. Joan* — Vesp. de seq. sine com.

R. *Ead. d. per Dioec. SS. Nazarii etc. MM. sdx. ex d. pr. 30. Jul. in Br. 28. ejusd. Ll. 1. N. ex fer. hod. 9. l. et com. vig. et S. M. suff. ad prim. prec. Gl ult. ev. vig.* — Vesp. de seq. si-
ne com.

(12) R. 30. F. 5. *F. S. Missa pro Paroch. S. Andreae Ap. dx. 2. cl. Gl. Cr. Praef. Ap.* — In vesp. com. seq. *respective.*

DECEMBER dierum XXXI.

(13) A. 1. F. 6. *Vilnae. S. Leonis P. C. sdx. ex 28. Jun. Ll. 1. N. 1ma ex fer. hest. 2. et 3. ex fer. hod suff. ad prim. prec. Gl. 2da or. A cunctis, 3tia ad lib.* — Vesp. a cap. de seq. com. praec. suff. ad compl. prec.

R. *Ead. d. per Dioec. SS. Dionysii et Soc. MM. sdx. ex d. pr. 22. 8bris, in Br. 9. ejusd. Ll. 1. N. 1. ex fer. hest. 2. et 3. ex fer. hod. suff. ad prim prec. Gl. ors in mis. ut Vilnae.* — Vesp. a cap. de seq. com. praec. suff. ad compl. praec.